Exm9 Senhor Ministro-Presidente, fica .intimada a . Requerente TENEN-
GE - TtCNICA NJ'.CIONAL DE ENGENHl'.RTA S/A, por intermédio de seu advo-
gado Dr. Marco · Aurélio R. de Me.cedo, a efetuar o recolhimencÇ.o das 
custas judiciais no importe de Cr$ 5.315,80 (cinco mil trezentos e 
quinze cruzeiros e oitenta centavos), no prazo legal. 

Brasília, 27 de julho de 1992. 
Setor de Processamento 

de Ações ôriginárias 

\PROCESS~ N2 TST-MC-47526/92.4 
REQUERENTE: SINDICATO DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO NO ESTADO DE SÃO 

PAULO 
ADVOGADA